CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2012
(Do Sr. Edmar Arruda)

Requer a reconstituição da
PFC 115/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição da PFC 115/2010, do Sr. Cleber Verde, que
“Propõe que a Comissão de Fiscalização Financeira e Controle, com auxílio do
Tribunal de Contas da União, promova fiscalização e auditoria com a finalidade
de apurar a retificação publicada no Diário Oficial de 16/06/1978, que alterou o
Decreto nº 81.240/78. Referido Decreto regulamenta as disposições da Lei nº
6.435, de 15 de julho de 1977”.

Sala das Sessões, em         de abril de 2012.

Deputado EDMAR ARRUDA
Presidente